

神奈川県高等学校教職員組合の皆さまへ

メリットいっぱい!! 団体扱自動車保険



団体扱自動車保険制度 4つのメリット

メリット

1

ノンフリート等級(無事故による割増引)の引継OK!!

他の保険会社やJ A共済等からのノンフリート等級(無事故による割増引)は継承されます。
※一部、引継ができない共済があります。詳細はお問い合わせください。

メリット

2

ご家族のマイカーも加入OK!!

同居のご家族のマイカーもご加入いただけます。
(ご契約者は従業員ご本人さまとなります。右のイラストをご参照ください。)

制度を利用できるマイカーの範囲

ご自身のお車だけでなく、
配偶者*、同居のご家族、別居の扶養親族の所有・使用する自動車も、ご契約者さまをご本人とすることで団体扱としてご契約できます。



※内縁の相手方および同性パートナーを含みます。以下、同様とします。

メリット

3

分割割増が かかりません!!

団体扱は一般の口座振替分割払に比べて分割割増5%がかかりませんので割安となります。

メリット

4

保険料は便利な 給与天引き!!

保険始期月の2 か月後給与から引去がスタートしますので、保険料の払い忘れの心配がありません。

無料 お見積りは今すぐに!

お電話または裏面のお見積り依頼書をご利用ください。

■団体扱の対象となる方

契約者は神奈川県立高校(中学)に勤務し毎月給与の支払いを受けている方に限りませんが、保険の対象となる記名被保険者は保険契約者のほか、配偶者、同居のご親族・別居の扶養親族とすることができます。

このチラシは「団体自動車保険制度」の概要を説明したものです。詳細についてはパンフレットをご覧ください。取扱代理店または損保ジャパンまでお問合せください。また、ご契約の際は「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。

団体契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。

引受保険会社



損害保険ジャパン株式会社

横浜中央支店横浜支社

〒231-8422 神奈川県横浜市中央区本町2-12

TEL:045-661-2664

受付時間:平日9時~17時(年末年始は除きます)

<公式ウェブサイト> <https://www.sompo-japan.co.jp/>

取扱代理店 (お問い合わせ先)

一般財団法人神奈川県高等学校教育会館 自動車保険担当
〒220-8566 神奈川県横浜市西区藤棚町2-197

TEL:045-231-2492

受付時間: 平日 午前9時~午後5時

募集文書作成部署: 企業マーケット開発部 職域グループ
(SJ21-10210 2021.11.22)

お見積り依頼書

一般財団法人神奈川県高等学校教育会館 自動車保険担当 行



045-232-1746



045-231-2492



※現在ご加入の自動車保険証券と車検証のコピーを送付もしくはFAX送信ください。メール・電話でも受け付けします。

●お客さまのご住所・ご連絡先・生年月日をご記入ください。

お名前	フリガナ	生年月日		年	月	日
ご住所	フリガナ					
	〒					
電話番号	ご自宅	()	—	勤務先	()	—
ご連絡先	ご自宅		勤務先			
勤務先	部署名		職員番号			

●現在ご加入の自動車保険についてご記入ください。

ご契約の保険社名	()	全労済	共自共	J A 共済			
満期日	年 月 日	ご契約の等級	事故有係数適用期間	等級年	事故の有無	無	有 (件)

●保険の対象となる自動車についてご記入ください。

車名	免許更新年月日		年	月	日
免許証の色	グリーン	ブルー	ゴールド		
エコカー対象	電気自動車	ハイブリッド自動車	圧縮天然ガス自動車		
ご利用目的	通勤・通学	日常・レジャー	業務		

●主に運転される方は何歳ですか？

～29歳

30～39歳

40～49歳

50～59歳

60～69歳

70歳以上

●同居のご家族で、運転される最も若い方は何歳ですか？

18～20歳

21～25歳

26～34歳

35歳以上

対象者なし

■個人情報の取扱いについて

一般財団法人 神奈川県高等学校教育会館は、ご提出いただいた自動車保険証券およびお見積り依頼書にご記載の個人情報をもとに、お客さまに最適なプランをご提案させていただきます。
ご提案に際しては、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を、一般財団法人 神奈川県高等学校教育会館が損害保険代理店委託契約を締結している損害保険ジャパン株式会社に提供する場合がありますので、ご同意のうえご記載ください。